ــن ق ــی و همچنی ــتاد اجرای ــازی، س شهرس
ــا تمامــی امکانــات خــود بــرای اجــرا اهتمــام خواهنــد بانــک کار آفریــن ب
داشــت کــه امیدوایــم واحدهــای تعییــن شــده در موعــد مقــرر تکمیــل و

ــود. ــان ش ــل متقاضی تحوی

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 11 بهمن 1401 10 رجب 1444 31 ژانویه 2023بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5111 8 صفحه سال هجد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

جعفری در نشست با معاون روابط کار وزارت کار اعلام کرد:
انعقاد تفاهم نامه سه جانبه ارتقای سطح ایمنی معادن، امضا می شود